PA-1200RDSU Bruttopreis (EVP): auf Anfrage
Bestellnummer: 175030
Ersatzartikel: PA-1200IRD
FM-/AM-RDS-Tuner-Einschub mit USB-Schnittstelle
FM-/AM-RDS-Tuner-Einschub mit USB-Schnittstelle für die ELA-Mischverstärker mit
Einschubschacht
• RDS-Funktion für FM
• 24 Speicherplätze (FM 3 x 6, AM 1 x 6)
• Sendersuchlauf
• USB-Speichermedien direkt anschließbar
• Wiedergabe von MP3- und WMA-Dateien
• Titelanzeige des Dateinamens
• Einfache Ordnernavigation
• Alphanumerische LCD-Anzeige
• Automatische Einschaltung nach Stromausfall (Autostart)
• Speicherung der Einstellungen und Betriebsmodi
Empfohlenes Zubehör
PA-1120 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 120 W
PA-1200 ELA-MischverstÃ¤rker, 100V, 120W, 4 Zonen
PA-1200EX 2fach-Modulerweiterung
PA-1240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5240 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 240 W
PA-5480 5-Zonen-ELA-MischverstÃ¤rker 480 W
PA-6240 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x240W
PA-6600 6 Zonen ELA-MischverstÃ¤rker 1x600W
PA-6010Z 10 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
PA-6020Z 20 Zonen, ELA, Mono VerstÃ¤rker, 600 Watt
Technische Daten:
Art FM-/AM-RDS-Tuner-Einschub
Medien MP3, WMA
Frequenzbereich -
Klirrfaktor < 0,5 %
Kanaltrennung -
Dynamikumfang -
Störabstand -
Ausgang, analog -
Ausgang, digital, USS -
Stromversorgung Gleichstrom 17 V/250 mA
Netzspannung Gleichstrom 17 V
Netzfrequenz -
Leistungsaufnahme Betrieb -
Leistungsaufnahme Standby -
Betriebsspannung (evtl. alternativ) -
Stromversorgung (evtl. alternativ) -
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Abmessungen 195 x 40 x 96 mm
Abmessungen, Laufwerk -
Abmessungen, Bedienteil -
Gewicht 260 g
Anschlüsse USB
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.460 kg
VRG/VEG VRG-2
Alternativ-Artikel PA-1200IRD
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1